[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый  созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№ 6/3
23 июня  2016 г.

«О внесении изменений  в Решение
Муниципального Совета муниципального

образования муниципального округа Аптекарский остров

от 23.12.2015г. № 11/2 «О принятии во втором и третьем
(окончательном)  чтении  бюджета муниципального
образования муниципального округа

Аптекарский остров на 2016 год»

В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г № 145-ФЗ (с дополнениями и изменениями), на основании пп. 2 п. 4 ст. 26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (с посл. изм. и доп.) Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 1 Решения МС МО МО Аптекарский остров от 23.12.2015 № 11/2, изложив в следующей редакции:
«Принять бюджет муниципального образования муниципального округа      Аптекарский остров на 2016 год:
· по доходам в сумме     96129,4 тыс. руб.;
· по расходам в сумме   96129,4 тыс. руб.;
· дефицит бюджета составляет 0,0 тыс. руб.»
2. Внести изменения в п.5 решения МС МО МО Аптекарский остров от 23.12.2015 за № 11/2, изложив в следующей редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в 2016 году:
· субвенции в сумме   20782,0 тыс. руб.

· субсидии в сумме        4900,0 тыс. руб.»
3. Внести изменения в показатели доходов бюджета МО МО Аптекарский остров на 2016 год (Приложение № 1) в соответствии с таблицей 1
4. Внести изменения в показатели ведомственной структуры расходов бюджета МОМО Аптекарский остров на 2016 год (Приложение № 2) в соответствии с таблицей 2

5. Внести изменение в распределение бюджетных ассигнований бюджета МО МО Аптекарский остров на 2016 год (Приложение № 5, Приложение № 5/1)
6. Внести изменения в п. 6 Решения МС МО МО Аптекарский остров от 23.12.2015     за № 11/2, изложив в следующей редакции: « Утвердить объем ассигнований по перечню публичных нормативных обязательств  в сумме 3852,5 тыс. рублей. (Приложение № 3).»
7. Опубликовать данное Решение  в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
8. Направить настоящее решение в Местную администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для ознакомления.
9. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
10. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования,  исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю.Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

1